265
Wciągarki
i wózki
Traktuj je szorstko,
zniosą to!
Wciągarki Atlas Copco nie przegrzeją się, nawet
podczas intensywnej pracy przy maksymalnym
obciążeniu. Dzięki bardzo dobrej charakterystyce

towany mechanizm hamulcowy eliminuje
opadanie ładunku przy rozpoczęciu
podnoszenia i automatycznie przytrzymuje
ładunek w przypadku przerwy zasilania
powietrzem.
• Niewielki rozmiar – Niewielkie wymiary
sprawiają, że wciągarki LLA są łatwe
w instalacji, nawet w najciaśniejszych
miejscach. Niski ciężar oznacza również,
że wciągarki można łatwo przenosić w celu
konserwacji lub zmiany ich ustawienia.
 Maks. Prędkość podnoszenia  Ciężar Ciężar   Zużycie  Średnica przewodu
 udźwig zprzy pełnym ładunku Ilość bez łańcucha łańcucha Wymagana Poziom powietrza giętkiego Gwint
   splotek   długość łańcucha hałasu   złącza węża Numer
Model kg ton m/min ft/min łańcucha kg lb kg/m lb/ft metry dB(A) l/s cfm mm in BSP katalogowy
LLA200 EX   200 0.2 20.2 66.3 1 12.7   28.0 0.9 0.6 Wysokość podnoszenia + 0.5 84 38 81 12.5 1/2 1/2 8451 1540 02*
LLA250 EX   250 0.25 18.6 61.0 1 12.7   28.0 0.9 0.6 Wysokość podnoszenia + 0.5 84 37 78 12.5 1/2 1/2 8451 1540 10*
LLA500 EX   500 0.5 12.6 41.3 1 12.7   28.0 0.9 0.6 Wysokość podnoszenia + 0.5 83 38 81 12.5 1/2 1/2 8451 1540 28*
LLA1000 U EXa 1000 1.0   6.3 20.7 2 14.5   32.0 0.9 0.6 2  x wysokość podnoszenia + 0.5 83 38 81 12.5 1/2 1/2 8451 1540 69*
LLA1000 EXb 1000 1.0   6.3 20.7 2 14.5   32.0 0.9 0.6 2  x wysokość podnoszenia + 0.5 83 38 81 12.5 1/2 1/2 8451 1540 36*
LLA2500 EXb 2500 2.5   3.2 10.5 1 42.5   93.7 2.9 1.9 Wysokość podnoszenia + 0.6 79 40 85 20.0 3/4 1/2 8451 1540 44*
LLA5000 EXb 5000 5.0   1.6   5.2 2 65.5 144.4 2.9 1.9 2  x wysokość podnoszenia + 0.9 79 40 85 20.0 3/4 1/2 8451 1540 51*
Model odporny na iskrzenie
LLA250-SR   250 0.25 17.0 55.8 1 12.7   28.0 0.9 0.6 Wysokość podnoszenia + 0.5 83 45 95 12.5 1/2 1/2 8451 1510 08
LLA500-SR   500 0.5   8.5 27.9 2 14.5   32.0 0.9 0.6 2  x wysokość podnoszenia + 0.5 83 45 95 12.5 1/2 1/2 8451 1510 16
LLA1250-SR 1250 1.25   5.0 16.4 1 42.5   93.7 2.9 1.9 Wysokość podnoszenia + 0.6 79 50 106 20.0 3/4 1/2 8451 1510 24
a Bez urządzenia chroniącego przed przeciążeniem, nie może być stosowany w granicach Unii Europejskiej.
b Urządzenie chroniące przed przeciążeniem dołączane standardowo.
UWAGA: Łańcuch ładunku i łańcuch ciągnięcia należy zamawiać oddzielnie.
* Dostępne bezpośrednio z magazynu.